هر برگ اوراق تسهیلات
مسکن در مرداد سال ۱۴۰۰ با قیمت
۸۰ هزار و ۲۰۰ تومان و در شــهریور
همان ســال با قیمت ۸۲ هزار و ۵۰۰
تومان داد و ســتد می شود. این اوراق
در ماه مهر ســال ۱۴۰۰ معادل ۸۷
هزار تومان، در آبان ماه ســال ۱۴۰۰
معادل ۸۷ هــزار و ۵۰۰ تومان و در
آذر نیز ۸۲ هزار و ۶۰۰ تومان قیمت
دارد. اوراق تســهیلات مسکن در دی
و بهمن سال ۱۴۰۰ نیز با قیمت های
۸۰ هــزار و ۷۰۰ و ۸۰ هــزار و ۴۰۰
تومان معامله می شــود. این اوراق در
سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ معادل ۸۱
هزار و ۳۰۰ تومان قیمت داشــته که
این گزارش بر اســاس قیمت ســال
اســت. قیمت نوشــته شده ۱۴۰۲
اوراق بــرای مجردهــا و متأهل های
تهرانــی . بر این اســاس، مجردهای
ساکن تهران می توانند تا ۵۶۰ میلیون
تومان تســهیلات دریافــت کنند که
شامل ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات